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Tyylikas muotoilu
» Erinomainen lampdatilan hallinta

» Helppo energiankulutuksen seuranta

Mobiilisovelluksen hallinta

Erittain tehokas

Electric Radiators

Yali Ramo Plus

Finland - Purmo



Kuvaus

Etupaneeli, jossa on ohuita vaakasuoria viivoja. Oljytdytteinen sdhkdradiaattori digitaalisella termostaatilla taydellistd
sisdilmastoa varten. Optimoitu energiankayttd mukavuudesta tinkimatta joustavien ldmmitysohjelma-asetusten, mukautuvan
kaynnistyksen, avoimen ikkunan toiminnon tai etupaneelissa olevan ldmpatilanrajoituksen ansiosta. Jarjestelman turvallinen
toiminta pakkassuojan avulla, joka tarjoaa tarvittavan vahimmaislampatilan, joka suojaa laitteistoa jaatymiselts, ja
painikelukituksen ei-toivottuja asetusmuutoksia varten. Yksiléllinen tai ryhmaohjaus (master/follower) helppoa jarjestelman
ja vydhykkeiden ohjausta varten, kaukosaadin saatavana. Yali Ramo Plus on valmis alykotiratkaisuihin ja kauko-ohjaukseen
Purmo Unisenza Plus Gatewayn (lisdvaruste) ja Purmon sovelluksen (yhteensopiva esim. Google, Amazon) ansiosta.

Kayttoalue

Sopii erillisiin asennuksiin laajennuksissa tai ulkorakennuksissa, ja sen voi liittaa TOUCH 4 -ohjelmoijaan, jossa on 4-alueen
ohjaus. Voidaan valvoa ja kayttaa Unisenza Plus -alypuhelinsovelluksella ja Unisenza Plus -yhdyskaytavalla.

Mitoitus
Kayta lampohavidlaskuria maarittaaksesi, mika Rio Linea Plus -lampdpatteri tarjoaa optimaalisen sisdilmaston mukavuuden.

Sovellusalue

Rio Plus -lammittimet toimitetaan seinakiinnikkeilla. Lataa Unisenza Plus -sovellus App Storesta iOS:lle tai Google Playsta
Androidille (vaatii Unisenza Plus Gatewayn). Varmistaaksesi asianmukaisen toiminnan, asenna pyyhekuivain kansallisten
standardien mukaisesti ja kytke se kayttamalla kytkettya sulaketta, jossa on 3 mm erottelu kaikissa navoissa.

RT-kortisto

Purmo Yali Ramo Plus on suljettu sahkoradiaattori, jossa on koristeellinen etuosa ja joka on taytetty ymparistdystavallisella
kasvioljylla. Ominaisuuksiin kuuluvat tehdasasenteinen ylasaleikko, sivupaneelit, digitaalinen termostaattiohjaus ja Power
box. Adaptiivisella kdynnistyksells, avoin ikkuna -toiminnolla, pakkassuojalla ja saadettavilla pintalampdtila-asetuksilla
varustettu Yali Ramo Plus takaa miellyttavan lammaon. Vaihtoehdot yksilo- tai ryhmaohjaukseen
master/follower-konfiguraatioiden kautta seka etdaohjaus Unisenza Plus -sovelluksen ja Gatewayn kautta takaavat
monipuoliset ja tehokkaat lammitysratkaisut. Saatavana 300 mm ja 500 mm korkeina.

Takuu
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Tekniset tiedot

Ominaisuudet Yksikot Arvot

Etim Class ECO00593 - Lammitin
Malli / Tyyppi vakio

Asennustapa seinamalli
Asennussuunta vaakasuuntainen
Etuosan materiaal terds
Lampdelementin materiaali teras
Oljy-/nestetayttsinen Yes
Koristeellinen/sisustuksellinen Yes

viimeistely

Lampdteho watti (W) 250, 500, 750, 1000, 1250, 1500, 2000
Syattéjannite min voltti (V) 230 - 400
Kayttdjannitteen taajuus min hertsi (Hz) 50,50 - 50
Sahkainen liitanta muu

Saatopaneelin paikka sivulla

Yhteensopiva langattomalle Yes

kauko-ohjaimelle

Kauko-ohjaus No

Tehokytkin elektroninen

Vari valkoinen

RAL-numero 9016

Leveys millimetri (mm) 400, 500, 550, 650, 800, 950, 1000,
1050, 1100, 1250, 1300, 1500, 1600, 2000

Korkeus millimetri (mm) 300,500

Syvyys millimetri (mm) 82,104

Paino kilogramma (kg) 1.8,1.98,2.9,4.84,6.4..26.9,28.12, 32.2,
32.9,42.9

Kotelointiluokka (IP) IP21

Suojausluokka (IEC 61140) I

Ylikuumenemissuoja Yes

Jaatymissuoja Yes

Digitaalinaytto Yes

Kiskoasennus No

Ajastimella Yes

Ohjelmoitava Yes

[tsesaatyva Yes

Kulutuksenilmaisu Yes

Avoimen ikkunan tunnistus Yes

Apple HomeKit -yhteensopiva No
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Ominaisuudet Yksikot Arvot
Google Assistant -yhteensopiva Yes
Ulkoinen ohjaus sovelluksen avulla Yes
Amazon Alexa -yhteensopiva Yes
Tuettujen ohjauskaapelikdskyjen maara 2

(pilot wire)
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Dokumentaatio

Asiakirjan kuvaus

Yali Digital, Parada & Ramo Plus -

Asennusohje

Artikkelit

Local Code
8129940

8129941

8129942
8129943
8129950
8129951

8129952
8129953
8129944
8129945
8129946
8129947
8129948
8129949
8129954

8129955
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Asiakirjan tyyppi

Installation Instructions

Tuotenumero
FE5110300401ASPO
FE5110300401BSPO
FE5110300801ASPO
FE5110300801BSPO
FE5110301101ASPO
FE5110301101BSPO
FE5110301501ASPQO
FE5110301501BSPO
FE5110500551ASPO
FE5110500551BSPO
FE5110500801ASPO
FE5110500801BSPO
FE5110501051ASPQO
FE5110501051BSPO
FE5110501301ASPO
FE5110501301BSPO
FE5210300501ASPO
FE5210300501BSPO
FE5210300801ASPO
FE5210300801BSPO
FE5210301001ASPO
FE5210301001BSPO
FE5210301301ASPO
FE5210301301BSPO
FE5210301601ASPO
FE5210301601BSPO
FE5210302001ASPO
FE5210302001BSPO
FE5210500401ASPO
FE5210500401BSPO
FE5210500501ASPO
FE5210500501BSPO

Link

https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_a8ba8790-aba

b-4f88-b106-fa96d5d6b6c8

Osan kuvaus

YALIRC03 040112300312
YALIRC03 040114000312
YALIRC0308011230051Z
YALIRC0308011400051Z
YALIRCO0311011230081Z
YALIRC0311011400081Z
YALIRC0315011230101Z
YALIRC0315011400101Z
YALIRC0505511230051Z
YALIRC0505511400051Z
YALIRC0508011230081Z
YALIRC0508011400081Z
YALIRC0510511230101Z
YALIRC0510511400101Z
YALIRC0513011230131Z
YALIRC0513011400131Z
YALIRC03 050212300512
YALIRC 03 050214000512
YALIRC0308021230081Z
YALIRC 03 08021400081Z
YALIRC0310021230101Z
YALIRC 03100 214001012
YALIRC0313021230131Z
YALIRC0313021400131Z
YALIRC0316021230151Z
YALIRC0316021400151Z
YALIRC0320021230201Z
YALIR C03 200214002012
YALIRC0504021230051Z
YALIRC0504021400051Z
YALIRC(0505021230081Z
YALIR C 05 050214000817


https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577_a8ba8790-abab-4f88-b106-fa96d5d6b6c8

Local Code
8129956

8129957

8129958

8129959
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Tuotenumero
FE5210500651ASPO
FE5210500651BSPO
FE5210500801ASP0O
FE5210500801BSPO
FE5210500951ASPO
FE5210500951BSPO
FE5210501251ASPO
FE5210501251BSPO

Osan kuvaus

YALIRC 05065 212301012
YALIRC0506521400101Z
YALIRC0508021230131Z
YALIRC0508021400131Z
YALIRC0509521230151Z
YALIRC 05095 214001512
YALIRC0512521230201Z
YALIRC0512521400201Z



